
SLEDOVÁNÍ DÁRCE PO ODBĚRU KRVETVORNÝCH BUNĚK 
/vyplní dárcovské centrum telefonicky/ 

 

Jméno dárce: Kód dárce:
Datum 
narození: 
(den-měsíc-rok)

Datum odběru: 
(den-měsíc-rok)

Typ odběru: PBSCKostní dřeň
2.darování1.darování

Sledování: rok po darování

Jak se cítíte fyzicky? lépe než obvykle normálně hůře než obvykle mnohem hůře než obvykle
Jestliže hůře než obvykle, prosím 
upřesněte: 
Jak se cítíte duševně? lépe než obvykle normálně hůře než obvykle mnohem hůře než obvykle
Jestliže hůře než obvykle, prosím 
upřesněte: 

Jste pravidelně kontrolován lékařem? Ano Ne
Jestliže ano, uveďte 
podrobnosti :
Berete pravidelně léky? Ano Ne
Jestliže ano, uveďte 
podrobnosti: 
Prodělal jste v posledním roce nějaké krevní testy?  
Jestliže ano, požádejte o kopie (v případě možné souvislosti s odběrem krvetvorných buněk). 
.

Ano Ne

Datum (den-měsíc-rok): Vyplnil/jméno a podpis:

Q08/verze01 

                                   Sledování dárce po odběru krvetvorných buněk                                                    ČNRDD/Q01

Strana 1 z 1


E:\Images\Logo WMDA zwart-wit.bmp
SLEDOVÁNÍ DÁRCE PO ODBĚRU KRVETVORNÝCH BUNĚK
/vyplní dárcovské centrum telefonicky/
 
Typ odběru:
Sledování:
Jak se cítíte fyzicky? 
Jak se cítíte duševně? 
Jste pravidelně kontrolován lékařem?
Berete pravidelně léky?
Prodělal jste v posledním roce nějaké krevní testy? 
Jestliže ano, požádejte o kopie (v případě možné souvislosti s odběrem krvetvorných buněk).
.
Q08/verze01 
                                   Sledování dárce po odběru krvetvorných buněk                                                    ČNRDD/Q01
Strana  z 
9.0.0.0.20091029.1.612548.606130
	ResetButton1: 
	Donor_Name1: 
	Donor_ID1: 
	DoB1: 
	DateTimeField1: 
	DateTimeField2: 
	: 
	NumericField1: 
	TextField14: 
	TextField15: 
	TextField16: 
	TextField17: 
	DateTimeField3: 
	TextField13: 
	CurrentPageNumber: 
	NumberofPages: 



